[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2019  №_180_

      г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 16.11.2015 №341 «Об утверждении  муниципальной  программы Юрьевецкого муниципального района «Проведение массовых мероприятий на территории Юрьевецкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Юрьевецкого муниципального района от 23.09.2013 № 487 «О переходе к формированию бюджета Юрьевецкого муниципального района на основе муниципальных программ Юрьевецкого муниципального района», в связи с уточнением объема финансирования программы, утвержденного решениями Совета Юрьевецкого муниципального района от 18.12.2017 № 135 «О бюджете Юрьевецкого муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», от 27.12.2018 №185 «О бюджете Юрьевецкого муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  администрация Юрьевецкого муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 16.11.2014 № 341 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района «Проведение массовых мероприятий на территории Юрьевецкого муниципального района»
В Приложении к Постановлению:

1.1.В паспорте муниципальной программы:

строку «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
	Объем ресурсного обеспечения программы
	Источником финансирования муниципальной   программы являются средства бюджета Юрьевецкого муниципального района на соответствующий финансовый  год.

Общий объем финансирования:

2016 год – 453 735,00 руб.;

2017 год – 576 730,14 руб.;

2018 год – 630 610,00 руб.;

2019 год – 547 000,00 руб.;

2020 год – 287 000,00 руб.:

2021 год – 200 000,00 руб.

1.2. Раздел «4. Ресурсное обеспечение реализации Программы» изложить в следующей редакции:
4. Ресурсное обеспечение реализации Программы

	2016 год
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Всего, в том числе

в разрезе  мероприятий:

(руб.)
	453735
	576730,14
	630610
	547000
	287000
	200000

	Проведение праздничных, культурно-массовых мероприятий

	1. Проведение мероприятий с целью сохранения, использования и популяризации культурного наследия Юрьевецкого муниципального района
	208020
	323948,0
	371000
	282000
	147000
	107000

	  2. Организация и проведение мероприятий по привлечению большего числа жителей к активным формам досуга
	56000
	78782,14
	90000
	135000
	50000
	33000

	Проведение праздничных, культурно-массовых мероприятий и Дней памяти

	3. Привлечение жителей муниципального образования в общественную жизнь
	189715
	174000,0
	134610
	130000
	90000
	60000

	4.Организация проведения общественных массовых мероприятий на территории г.Юрьевец
	0
	0
	35000
	0
	0
	0

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с частью 10 статьи 8 Устава Юрьевецкого муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

Глава Юрьевецкого муниципального района                    Ю.И.Тимошенко